[ ww. cplinformatica.combr ]
FUNDO MUNI Cl PAL DE ASSI STENCI A SOCI AL DO MUNI Ci Pl O DE | Bl CARE

ESTADO DE SANTA CATARI NA

Rec.ate o Mes

10000000
17000000
17200000
17210000
17213400

17213401 0147 000003
17213403 0163 000056

Descri ¢éo
TOTAL DA RECEI TA
RECElI TA ORCAMVENTARI A
RECEI TAS CORRENTES
TRANSFERENCI AS CORRENTES
TRANSFERENCI AS | NTERGOVERNAMENTAI S
TRANSFERENCI AS DA UNI AO
TRANSFERENCI AS REC. FDO NACI ONAL ASS
Programa Assi sténcia ao |doso
i ndi ce de Gestdo Desc. Bolsa Fanili

*** Denonstrativo dos recursos recebidos a qual quer titulo ***

{

001 }

30/ 11/ 2011

16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
. 000, 00
. 243, 60

523, 60
243, 60
243, 60
243, 60
243, 60
243, 60
243, 60
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FUNDO MUNI Cl PAL DE ASSI STENCI A SOCI AL DO MUNI Ci Pl O DE | Bl CARE
*** Denonstrativo dos recursos recebidos a qual quer titulo ***

ESTADO DE SANTA CATARI NA

Cont a Descri ¢éo

30000000
31000000
31001000 0100 000000
31001001 0100 000000

RECEI TA EXTRA- ORCAVENTARI A
DEPOSI TOS DE DI VERSAS ORI GENS
I NSS
I SS

Receb. no Més

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

{ 002}
30/ 11/ 2011

Rec.ate o Ms
280, 00

280, 00

220, 00

60, 00

47=Apoi 0 a Pessoa | dosa AP

000003 Apoi o a Pessoa |dosa -

63=Bol sa Familia
000056 Bol sa Fanilia
TOTAL GERAL

Arrecadado
no Mes
0, 00
AP| 0, 00
2.062, 50
2.062, 50
2.062, 50

Arrecadado
até o Mes
8. 000, 00
8. 000, 00
8.243, 60
8.243, 60
16. 243, 60

Gestor

Ana Virginia Hackbarth

Téc. Contab CRC/ SC - 18809

Marco Antonio de Qiveira



